
Usnesení
z 33. schůze zastupitelstva obce

V Hlušovicích dne 8.9.2010
Zastupitelstvo obce:

Schvaluje:

I. Věcné břemeno pro ČEZ Distribuce, a.s.
Zřízení věcného břemene na pozemku 206, k.ú. Hlušovice, v majetku obce, ve prospěch ČEZ Distribuce,a.s.
Jedná se o přípojku k RD Neplechová.

2. Žádost o odkoupení pozemku p.č, 62, k.ú. Hlušovice
Žádost podává Habáň Zdeněk, Lux Interier, Bukovany 172, 772 00 Olomouc, IČ 1539618 o pozemek p.č. 62,
k.ú Hlušovice o výměře 26 m 2 , zastavěná plocha nádvoří. Je to pozemek nacházející se pod objektem
původní vážnice.

3. Žádost o úpravu obecního pozemku
V letošním roce nebude provedeno z finančních důvodů. Doporučení novému zastupitelstvu k realizaci
v příštím roce.

4. Pravidla pro udělování čestného občanství obce Hlušovice

Bere na vědomí:

Územní plán obce
Projednán na Magistrátu MO
Připomínky zapracovány do návrhu ÚP. KÚ doporučil ÚP k veřejnému projednání.
Nyní připravuje magistrát text opatření obecné povahy, kterým bude následný územní plán po projednání
vydán. ÚP bude v 2. polovině září k nahlédnutí po dobu 30 dnů. Dne 3.11.v 15.00 bude ve Společenském
domě veřejné projednání ÚP.
Žádáme o dotaci na ÚP. Může dosáhnout výše až 85 %.
Zároveň zpracováváme územně analytické podklady. To jsou podklady územního plánu, které se každé 2 roky
aktualizuj í.

Paměti obce Hlušovic
Práce dokončeny. Kniha v tisku, bude vydána koncem září 20 IO nákladem 500 výtisků.
Kjejímu vydání přispěli někteří občané. V současnosti je v dárcovském fondu 80.000 Kč. Celkový náklad na
vydání publikace je asi 150.000 - 160.000 Kč.
Křest knihy předpokládáme 14.10.20 IO.

Uliční značky
Návrh upraven grafikern p. Šemberou. Šedá barva, retlexní bílá písmena, barevný znak obce. Tabulky vč.
instalace jsou objednány u firmy Urbania. Realizace se očekává do I. poloviny října.

Letecké snímky
Provedeno počátkem července.

Cyklostezka Hlušovice - Olomouc
Dokončena dokumentace pro územní řízení. V současné době probíhá projednávání před zahájením územního
řízení.

Dokončen chodník kolem oválu na Loučkách
3. etapa chodníku stála 453.798.- Kč, včetně DPH 20 %



Parkoviště
Stavební povolení na parkoviště OÚ, MŠ, kostel, hřbitov, klubovna, knihovna je vydané.

Inventury
Inventury proběhnou v září a ukončeny budou do poloviny října.

Rekonstrukce rybníku
Zkoušíme další možnost získání dotace

Poslední schůze za 8. Října 20 IO a 14.11.20 IO - křest knihy.

ec-starosta Jaro2i~~o'::'stka
t/


